
Презиме Име Индекс Група Зад 1 Зад 2 Зад 3 Зад 4
Вкупно 
1 кол

Група Зад 1 Зад 2 Зад 3
Вкупно 
2 кол

Вкупно

1 Дабески Марко 18118 1 22 25 24 20 91 1 30 20 40 90 181
2 Стојковска Марија 18134 1 25 25 23 15 88 1 30 30 30 90 178
3 Јанакиев Кирил 18189 1 25 25 15 3 68 2 30 10 38 78 146
4 Павловска Душица 18119 1 25 25 25 15 90 2 30 5 20 55 145
5 Јованоска Теодора 18137 1 18 15 10 0 43 2 20 8 35 63 106
6 Соколеска Мартина 18200 2 25 22 23 3 73 2 18 3 10 31 104
7 Јакимоска Ангела 18193 1 25 25 15 0 65 1 5 / 30 35 100
8 Рамани Илирида 17486 1 25 25 3 2 55 1 20 0 10 30 85

Резултати од колоквиумите по Програмирање 1 (2021/2022)

Студентите заклучно со реден број 7 го положија писмениот дел од испитот преку колоквиуми.


